
 

 Прва година  
 

 

 

 Час 

Понеделник 

02.09 

 

Вторник. 

03.09.. 

 

Среда 

04.09 

Четврток 

05.09 

Петок 

06.09 

09:00-10:00 
  

Германски јазик Англиски јазик  

10:00-11:00 

  

  Перцепција и 

помнење 

Емоции и 

мотивација 

Учење, мислење и 

интелигенција 

11.00-12.00 
  

   

12:00-13:00 

 

Методологија на 

психолошките 

истражувања, 

Биолошка 

психологија 

   

13:00-14:00 

    

 

14.00-15.00 
  

   

15.00-16.00 
  

   

16:00-17:00 

 

Сите предмети 

кај доц.д-р. 

Анита Азеска 

 

  

17.00-18.00 
  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Втора година 
 

 

 

 Час 

Понеделник 

02.09 

 

Вторник. 

03.09.. 

 

Среда 

04.09 

Четврток 

05.09 

Петок 

06.09 

09:00-10:00 
  

Германски јазик Англиски јазик  

10:00-11:00 
  

   

11.00-12.00 
  

   

12:00-13:00 
  

   

13:00-14:00 

    

 

14.00-15.00 

  

Сите предмети кај 

вон.проф.д-р 

Весна Блажевска 

Сите предмети 

кај вон.проф.д-р  

А. Наумовска 

 

15.00-16.00 
  

   

16:00-17:00 

 

Сите предмети 

кај доц.д-р. 

Анита Азеска 

 

Сите предмети 

кај доц.д-р 

Емилија 

Бошковска 

 

17.00-18.00 
  

   

 

 

 

 

 

 

 



 

ТРЕТА ГОДИНА 

 

 

 

 

 Час 

Понеделник 

02.09 

 

Вторник. 

03.09.. 

 

Среда 

04.09 

Четврток 

05.09 

Петок 

06.09 

09:00-10:00 
  

Германски јазик Англиски јазик  

10:00-11:00 
  

  Позитивна 

психологија 

11.00-12.00 
  

   

12:00-13:00 
  

   

13:00-14:00 

    

 

14.00-15.00 

  

Сите предмети кај 

вон.проф.д-р 

Весна Блажевска 

Сите предмети 

кај вон.проф.д-р  

А. Наумовска 

 

15.00-16.00 
  

   

16:00-17:00 

 

Сите предмети 

кај доц.д-р. 

Анита Азеска 

 

Сите предмети 

кај доц.д-р 

Емилија 

Бошковска 

 

17.00-18.00 
  

   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЧЕТВРТА ГОДИНА 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 Час 

Понеделник 

02.09 

 

Вторник. 

03.09.. 

 

Среда 

04.09 

Четврток 

05.09 

Петок 

06.09 

09:00-10:00 
  

Германски јазик Англиски јазик  

10:00-11:00 
  

   

11.00-12.00 
  

   

12:00-13:00 
  

   

13:00-14:00 

 

Предметите од 

четврта година 

кај д-р Мирјана 

Јовановска 

Стојановска 

  

 

14.00-15.00 

  

Сите предмети кај 

вон.проф.д-р 

Весна Блажевска 

Сите предмети 

кај вон.проф.д-р  

А. Наумовска 

 

15.00-16.00 
  

   

16:00-17:00 

 

Сите предмети 

кај доц.д-р. 

Анита Азеска 

 

  

17.00-18.00 
  

   


